27 Pieczęć dokładnie omówił Adam Chmiel reprodukując jej wizerunek wyciśnięty 
w papierze na podkładzie woskowym. Zob. szerzej Adam Chmiel , Pieczęcie miasta 
Krakowa, Kazimierza, Kleparza i Jurydyk krakowskich do końca XVIII wieku, „Rocznik 
Krakowski” 1909, t. 11, s. 100–101, fig. 9.
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Pieczęć została wyciśnięta w czerwonym wosku, zachowała się w dobrym 
stanie, legenda znajdująca się w otoku pieczęci jest znacznie uszkodzona, 
niemożliwe jest jej pełne odczytanie. 

Dokument został przygotowany do druku zgodnie z założeniami Instrukcji 
wydawniczej dla źródeł historycznych od XVI do połowy XIX wieku, 
opracowanej przez Komisję historyczną Polskiej Akademii Umiejętności.

tekst źródłowy

Consules civitatis Cracoviae. Universis et singulis principibus, magistratibus caeterisque 
cuiuscumque status, conditionis, dignitatis ac preeminentiae existentibus hominibus, 
quorumcunque intererit, praesentes inspecturis et lecturis significamus venerabilem virum 
dominum Laurentium Bieniewskj, nobilem Polonum, dioecesis Posnaniensis clericum 
in Minoribus ordinis, praesentium exhibitorem, zelo devotionis accensum votique 
explendi gratia sepulcrum Domini iesu Christi salvatoris nostri hyerosolimis, tum etiam 
sanctorum Petri et Pauli apostolorum limina Romae aliaque sanctitatis, devotionis laudibus 
insignia loca visitare cupientem, petisse a nobis, ut sibi literis ex officio nostro consulari 
Cracouiensi ad iter hoc commodius peragendum concessis, auxiliaremur. nos attentis eius 
aequitati consonis petitis libenter hiis annuentes, praesentes literas ipsi concessimus, quibus 
Dominationes Vestras pro et cum eo rogamus, ut eum, uti virum probitatis, pietatis, virtutibus 
laudabilem, vitae integritate, morum modestia et conversatione omnibus (quemadmodum 
ex testimonio literarum aliarum per eum exhibitarum nobis constat) probatum, per suas 
provincias, dominia territoria, districtus, ditiones, civitatesa libere ire, transire in hiisque 
commorari, patiantur impedimenta et obstacula per quaslibet personas ei, ne iter commode 
pergat, obtrusa et obiecta removeri current omnibusque denique hospitalitatis, humanitatis 
ac pietatis Christianae officiis, remota proculque abiecta alicuius pestifera contagionis 
suspicione et metu, prosequantur. horum omnium a Deo optimo Maximo copiosam 
mercedem recepturi, in nobis vero similis amoris et benevolentiae signa erga commendatos 
expectaturi. in cuius rei fidem ac evidentius testimonium praesentibus sigillum officii 
nostri consularis Cracouiensis appendi iussimus. Datum Cracouiae, ubi interim Dei gratia 
nullus aurae alicuius pestiferae et contagiosae rumor spargitur, die 12 Aprilis anno Domini 
millesimo sexcentesimo quarto.